СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО

М УН ИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАI I

ТАТА РСТА Н Р ЕС П У БЛ И К АС ЬI
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬРАМОНЫ
СОВЕТЫ

Р Е Ш Е Н И Е КАРАР

1  9 С 1 C  IV г. Л гры ч

Об утверждении структуры
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, Совет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан РЕШ ИЛ:

1. Утвердить структуру Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. Признать утративш им силу решение Совета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан от 23.03.2018 № 26-1 «О структуре Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан (https://www.agryz.tatarstan.ru) и
опубликовать на портале правовой информации Республики Татарстан
(http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения,
возникшие с 28.05.2020 г.

4. Контроль за исполнением настоящего реш ения возложить на постоянный
комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по
законности, регламенту и депутатской этике.

Заместитель Г лавы ;

/
Р.Т. НУРИСЛАМ ОВ

https://www.agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

Утверждена
решением Совета Агрызского
муниципального района
Республики Татарстан
oi.M  CfMWN* S

СТРУКТУРА
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

№№ Наименование должности Кол-во единиц
Руководство

1 Руководитель 1
2 Первый заместитель руководителя 2
3 Заместитель Руководителя 2
4 Управляющий делами 1
5 Помощник Руководителя 1

Ю ридический отдел
6 Начальник отдела 1

Отдел кадров
7 Начальник отдела 1

Архивный отдел
8 Начальник отдела 1
9 Специалист 1 категории 1

Отдел бухгалтерского учета и отчетности
10 Начальник отдела 1
11 Главный специалист 1

Отдел строительства, Ж К Х , архитектуры и
градостроительства

12 Начальник отдела 1
13 Главный специалист 4

Отдел территориального развития
14 Начальник отдела 1
15 Главный специалист 2

Сектор по закупкам товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд

16 Заведующий сектором 1
17 Главный специалист 1

Отдел культуры
18 Начальник отдела 1

Отдел по молодежно» политике
19 Начальник отдела 1

Отдел по делам спорта и туризма
20 Начальник отдела 1

Отдел ЗАГС
21 Начальник отдела ]
22 Главный специалист 1

Общий отдел
23 Начальник отдела 1
24 Главный специалист 2
25 Главный специалист(переводчик) 1
25 Водитель 1

Сектор опеки и попечительства
26 Главный специалист 2
27 Ведущий специалист 1

Комиссия по делам несоверш еннолетних и защ ите
их прав

28 Главный специалист 2
Административная комиссия

29 Главный специалист I
Общ ественный пункт охраны порядка

30 Ведущий специалист 3
Всего: 42